

郁山盐温泉农旅融合暨乡村振兴开发项目一材料询价清单

序号	名称	单位	规格型号	数量	询价单价	询价合价
1	钢筋	t	Φ10以外	0.75	3249.50	2,449.15
3	钢筋网片	t	Φ10	11.46	3339.07	38,251.38
4	水泥	t	32.5R	172.31	329.80	56,828.92
5	特细砂	t		440.85	70.00	30,859.77
6	标准砖	千块	240×115×53	16.27	447.98	7,288.37
7	环氧富锌	kg	底漆	0.23	20.59	4.77
8	外墙漆	kg		5.22	15.13	79.04
10	调和漆	kg	综合	1,159.01	11.61	13,456.12
11	腻子粉	kg	成品(防水型)	1,985.52	1.15	2,283.35
12	腻子粉	kg	成品(一般型)	1,985.52	0.85	1,687.69
13	乳胶漆	kg		439.74	17.16	7,545.96
14	外墙涂料	kg		40.57	5.15	208.94
15	防锈漆	kg		562.41	13.52	7,603.75
16	防锈漆	kg	C53-1	2.07	11.23	23.29
17	聚氨酯防水涂料	kg		226.21	7.73	1,748.62
18	5mm厚防水卷材	m2		19,856.96	17.30	343,525.33
19	改性沥青嵌缝油膏	kg		892.57	5.66	5,051.94

郁山盐温泉农旅融合暨乡村振兴开发项目一材料询价清单

序号	名称	单位	规格型号	数量	询价单价	询价合价
20	滑石粉	kg		376.76	0.66	248.66
21	腻子胶	kg		35.79	1.26	45.09
22	建筑胶	kg		121.48	1.54	187.07
25	植筋胶泥	kg		93.99	15.45	1,452.08
26	素筒瓦	千疋		0.12	787.52	93.64
27	筒瓦	m2		13,537.58	39.30	532,026.99
28	筒瓦瓦脊	块		2,790.56	2.52	7,032.22
30	商品砼	m3	C20	313.81	489.85	153,719.93
31	商品砼	m3	C30	5.16	504.40	2,600.99
32	中堆	个		1.00	6305.00	6,305.00
33	正吻	个		2.00	3880.00	7,760.00
34	翘角	个		2.00	3395.00	6,790.00
	合计					1,237,158.07